ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯАДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК
ПРИКАЗ

08.09.2022 № 125-д
г. Карпинск

Об утверждении состава руководителейпредметно-методических комиссий в 2022-2023 учебном году
В соответствии с пунктом 11 части 3 статьи 47 Федерального закона от29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целяхсовершенствования образовательного процесса и методического сопровождениядеятельности педагогических и руководящих работников муниципальныхобразовательных учреждений городского округа КарпинскПРИКАЗЫВАЮ:1. Утвердить состав руководителей предметно-методических комиссийпо предметам и образовательным областям в 2022-2023 учебном году.2. Рекомендовать руководителям СОШ № 2 (Н.Н. Вибе), № 5(О.В. Сафронова), № 6 (Н.С. Терентьева), № 16 (О.В. Кнор), ДЮСШ(Л.Ю. Заикина), СТиЭ «Конжак» (Н.В. Якимова), ДООЦ (С.Б. Еремеев),заведующим ДОУ № 1 (А.Е. Есина), № 23 (М.Л. Дубровина) производитьежемесячно доплату за руководство городскими предметно-методическимикомиссиями в размере 2000 рублей.3. Директору МАУ «Центр обработки информации» Н.А. Блохинойорганизовать информационно-методическое сопровождение и координациюдеятельности городских предметно-методических комиссий.4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Л.Л. Евсееву,заместителя начальника отдела образования.

Начальник отдела образованияадминистрации ГО Карпинск В.В. Грек

Приложение к приказуот 08.09.2022 г. № 125-д
Состав руководителей предметно-методических комиссий по предметами образовательным областям в 2022-2023 учебном году№п/п ФИО руководителя ОУ ПМК

1. Донских Светлана Геннадьевна ДОУ № 23 инструкторов по физическойкультуре ДОУ
2. Желтышева Ольга Викторовна ДОУ № 1 музыкальных руководителейДОУ3. Веретенникова Ирина Валерьевна СОШ № 16 учителей физики4. Гольц Инна Владимировна СОШ № 2 учителей географии5. Гаврильченко Сергей Петрович ДЮСШ учителей физкультуры
6. Еремеев Сергей Борисович ДООЦ преподавателей ОБЖ ивоенной подготовки
7. Еремеев Сергей Борисович ДООЦ ОРКиСЭ и основыправославной культуры8. Коробка Елена Анатольевна СОШ № 2 учителей начальных классов9. Колупаева Наталья Анатольевна СОШ № 2 учителей математики
10. Кузнецова Евгения Евгеньевна СОШ № 6 социальных педагогов, ипедагогов-организаторов11. Рейдер Анастасия Владимировна СОШ № 5 педагогов-психологов12. Зюзиков Михаил Александрович СОШ № 2 учителей иностранного языка13. Егорова Галина Викторовна СОШ № 5 учителей ОО «Искусство»
14. Тюрина Наталья Арнольдовна СОШ № 2 учителей истории иобществознания15. Сидорова Анжела Геннадьевна СОШ № 5 учителей технологии16. Телицына Елена Александровна СОШ № 16 учителей химии17. Осипова Анастасия Алексеевна СОШ № 2 учителей информатики18. Рычкова Наталья Вадимовна СОШ № 16 учителей биологии
19. Цыкунова Наталья Михайловна СТиЭ«Конжак» педагогов дополнительногообразования
20. Балтабаев Иван Маратович СОШ № 5 классных руководителейКуренкова Ольга Евгеньевна СОШ № 16
21. Организация работы осуществляется поотдельным приказам отдела образованияадминистрации ГО Карпинск

учителей русского языкаи литературы

		2022-09-08T13:56:35+0500